
1 

 

 

 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ЯКОСТІ ОСВІТИ УКРАЇНИ 
 

УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ ЯКОСТІ ОСВІТИ  

У ХАРКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ 
 

 

Н А К А З  
 

від 08.02.2022 Харків                 № 01-09/9 

 

Про оголошення конкурсів на зайняття 

вакантних посад державної служби в 

управлінні Державної служби якості освіти у 

Харківській області 

 

 

Відповідно до Закону України «Про державну службу», Порядку 

проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246            

(у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 18 серпня 2017 року        

№ 648) (із змінами), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Оголосити конкурси на зайняття вакантних посад державної служби        

в управлінні Державної служби якості освіти у Харківській області категорії 

«В»: 

- головного спеціаліста відділу взаємодії з органами місцевого 

самоврядування, моніторингу та позапланового контролю закладів освіти 

управління Державної служби якості освіти у Харківській області (перша 

вакантна посада); 

- головного спеціаліста відділу взаємодії з органами місцевого 

самоврядування, моніторингу та позапланового контролю закладів освіти 

управління Державної служби якості освіти у Харківській області (друга 

вакантна посада); 

- головного спеціаліста відділу інституційного аудиту управління 

Державної служби якості освіти у Харківській області; 

- головного спеціаліста сектору роботи з експертами управління Державної 

служби якості освіти у Харківській області; 

 

 



- головного спеціаліста – юрисконсульта управління Державної служби 

якості освіти у Харківській області; 

2. Затвердити умови проведення конкурсів на зайняття вакантних посад 

державної служби категорій «В» в управлінні Державної служби якості освіти у 

Харківській області згідно з додатками. 

 

3. Головному спеціалісту відділу інституційного аудиту управління 

Державної служби якості освіти у Харківській області Сєріковій Людмилі 

забезпечити оприлюднення наказу про оголошення конкурсів на зайняття 

вакантних посад державної служби та умов їх проведення на офіційному 

вебсайті Державної служби якості освіти України після розміщення 

відповідного оголошення на Єдиному порталі вакансій державної служби. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник управління  Світлана ВОЛЬЯНСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


